
0 
) STRABAG 

SMLOUVA O DÍLO 
č. objednatele: 17/MB/23 - 125/MBIB/17 - SUB 2 
č. zhotovitele: 3/10/17 

. Uzavřená dle§ 2586 a násl. zákonfl č . 89/2012 Sb., občanský zákon ík (dále jen NOZ), v platném znění 

Název díla: .... 

ZTV Říky Brumov Bylnice 

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY 

l,.~: ______________ I, ~ -: ~ ?.~j~~~~!~~----- _____ ..... _____ 'l ~:;~ ~Zhoto~itel __ ::::=~~-::~~~-~---_ .. _-__ ·-
······················-! 

\ Obchodní firma: ! STRABAG a.s. ! Valašskokloboucké služby s.r.o. I 
t""""""''"''""""""-'"'----··---·-·--·--- : _,,,._ .... -.... - .... -......... ,-.... ·-·--·--.... - ... ----·--.... _ .. ______ .. ____ .[ .. _ .. _.. .. ...... -.... -............... _ .. _ ................ , ____ .. __ ............. -----·: 

I Sídlo: I Praha 5, Na Bělidle 198/21 , PSC 150 00 I Brumovská 522, 766 01 Valašské Klobouky I 
~ ····---!---·····-··-·-.. ·-·----.. ------· ..................................... ____________ t- ________ ...... - ...... _ .. ________ , ............ - ... - .................................. , .. - ...... _ .. ____ 1 

i Stavbu provede: j STRABAG a.s., odštěpný závod Morava I Valašskokloboucké služby s.r.o. j 

I Adresa závodu I -----;-~~~á;~-;-;:-~;-~--~~-~;~~----·--.... ·- ---- Brumovská 522, 766 01 Valašské Klobouky J r~:~~::~:;;~-· ··------ ~42~-; ; ·-~;3 71~;: 42-0- ~~~-;~;~;~---------, +420 577 311 165 • 
i--··---·-·-----··-.. --.... ·-·-·.. __________ ,.______ ----···-------.. -----·-·--·--····----+--- ···--------·-·-··-------····- ·············-····--····---··-'[!?_'-~~--- 608 38 744 / CZ60838744 1262 33 771 / CZ26233771 

I 
1 

Registrace: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem I Obchodní rejstří k vedený Krajským soudem 
! v Praze, oddíl B, vložka 7634 I v Brně , oddíl C, vložka 38610 

I
L--.. ---------.. ·--................... t----..... -----....... --·-·-·-... _ .. ____ ................... ,--·--·-.......... -+-------------............ -.......... _ .. ________ .. _______ 1 
B k 

. . . 
1 

•. 
1 

1 UniCreditBank Czech Republic, a. s. ! 
1
, 

! ú~t~:OVíll spojeni CISO I 5061885001/2700 I 1409461309/0800 

~----------·-·------·--.. - .... ____ !Prokuristé:- ... -·- ---·---------- I Jednatel : --------------·-·--·- ... _ J 
I Odpovědní zástupci I Ing. Jan Hýzl ,Ing. Tomáš Hoza ! Roman Petrůj 
I L ( dále "objednatel") ! ( dále „zhotovitel" ) 

Í-Kdorespondenč~I ~ . 1 sTRABAG a.s., odštěpný závod Morava i ____ .. 
, a resa pro zas, am I Obl t V . h d I Valašskokloboucké služby s.r.o. I 
I ~ \ Příl~:y 3~~. ~60 01 Zlín I Brumovská 522, 766 01 Valašské Klobouky I 
r--- ----11ng. Ada„mBeneš-:}ect1teio61asff'východ, ·--............ -...... -...................... - ........ - ................. - .... -1 
Oprávněni jednat ve , tel. 577 637 501, fax. 577 637 510 I 
věcech smluvních : !

1 
adam.benes@strabag.com i Roman Petrůj, jednatel 

- i tel. +420 777 565192 
i Ing. Vítězslav Ryp - vedoucí PJ Zlín, tel. 

i Telefon I Fax: 577 637 542 
l e-mail: vítezslav.rvp@strabag.com 

~I o"práv~ěni jednat ve- --- r~t~r~t~~~~~:u~í --- -- --- --- .. -----
petruj@mu-vk.cz 

I ----------·----·-.. ·1 

I 
1 

tel 724 201 459 •
1
' Roman PetrůJ·, 1·ednatel 

I 
věcech technických: · 

1 
vitezslav.rvp@strabag.com I tel. +420 777 565192 i 

. Telefon I Fax: i stavbyvedoucí: Petr Cuřín ! petruj@mu-vk.cz I 
1 e-mail: I tel. 602 481 051 :_[, i

11

,

1 I petr.curin@strabag.com 
~-....... --.. -.... -.... ·---------.. --.. -- .. + ............ ___ .... _ .. ,.._ .. _ ....................... _ ... - ... ------...... ,_ ...... ,,,_, ___ .,_ .. __ .. ,_! _______ ... __ ................ _ .. _,,,,-.... --.... - ......... -.. ,-.... 1 

I Zadavatel: j Město Brumov - Bylnice I 
L ___ .. ____ .. ____ .... -.......... _ .. ____ _ ___ ..... - ...................... -... - ...... ------.. -----.. -------.. ---·-·--·-....... ________ ... ______ ...... __ .. _ .... _ .... __ .... _ ......... --.... -... -...... _ .... _ .... __ .... __ .. __ ! 

Článek 2 - PŘEDMĚT DÍLA A MÍSTO PLNĚNÍ 
c .. ·---.. --.. ··,----.. --.... - .. _ .. , ___ ....... __ ·-·-··-····-··---··-------······-------------··----·-----····--·-·--·-·---·-·-··--------

! Předmětem díla je závazek zhotovitele provést pro objednatele na základě podmínek sjednaných v této I 2.1 

I 

l_ 

! smlouvě a dokumentů uvedených v článku 3. úplné, funkční a bezvadné dílo na stavbě ZTV Říky Brumov I 
il' Bylnice - stavební práce a dodávky specifikované v příloze č . 2 - TI 04.1- Přeložka VO a TI 04.2 Rozvod VO I 

, ( bez zemních prací). I 
I Při provádění díla, je zhotovitel povinen dodržet podmínky dokumentů stavby, projektové dokumentace, I 
i stavebního povolení , případných vyjádření dotčených orgánů a správců sítí. Kopie všech stavebních povolení I 

.... .La_ vyjádření budou __ zhotoviteli poskytnuty_při předání staveniště. ________ .... _ ....................... - ............... - ...... --...... -...................... - ..... _ .......... _ .. ____ ..... ! 

. I L 17/MB/23-VK služby 
..... _ ........ ----·----··--·····-----·-·-.. -........... , __ ........ , .. --..... - .......... , ___ _ strana 1 ze 3 



r-
1 

! T Objednatel se zavazuje k převzetí díla bez vad a nedodělků a zaplacení ce za 
· ! 2628 NOZ se neuplatní. 

k-- --1---··-····-··-········----·-···--·--··········-·······-································· ························-···-···--·-··················----------
12.2 I Místo plněn í : stavba Brumov Bylnice 
i?" -1··········································-·-······-··································-····-·-··························-·· ············-·······-·······················································-··-
I 2.3 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se řídí Obchodními podmínkami obJed 

l __________ ~S~~~v~~~~~n~:~š:j: 's~~~l~:L;~t~~,(~l~~h;t!~b~~~~m--Obchodních podmínek objea 

Článek 3 - DOKUMENTY K PROVEDENÍ DÍLA 
i 3.1 i Zhotovitel provede dílo v souladu s touto smlouvou a níže uvedenými dokumenty: 
1 I a) obchodní podmínky pro zhotovení stavby- příloha č1 

! b) zadávací dokumentace/projektová dokumentace 
I c) nabídka zhotovitele - příloha č. 2 
'I d} zadávací projektové dokumentace 

1 e) realizační dokumentace 
1 f) stavební povolení 
g) příslušné ČSN a technologické postupy vztahující se na provedeni díla 
h) zápis o předání staveniště 
i) pravidla BOZP, PO a OŽP pro dodavatele firmy STRABAG a.s. - příloha č . 3 

V případě rozporů nebo nejednoznačnosti dokumentů této smlouvy o dílo, je pořadí závaznosti dokumentů 
následující: 

smlouva o dílo 
dokumenty ve výše uvedeném pořadí 

-. 

I 

Pokud povaha předmětu díla zhotovitele dle tohoto článku 3. této Smlouvy vylučuje, aby některé z 
výkonů a činností stanovených ve OP či TKP či jiných přílohách byly předmětem díla zhotovitele, pak i 
platí, že se příslušná ustanovení OP a TKP týkající se takových nemožných výkonů a činností na i 
lnění zhotovitele nevztahují. -·-------· ---~----------j '---

Článek 4 · CENA DÍLA 
,---Tcelková smluvn( cena díla bez DPH .činí 22f678 Kč -(slovy : dvěstadvacetdvatisícšestsetsedmdesátosm Kč} l 
1
4 1 I Tato cena je určena podle nabídky zhotovitele, fakturovat bude zhotovitel podle skutečně provedeného J 

1 • I rozsahu. I 
i I 
I I K ceně díla bude připočtena DPH v souladu s platnými daňovými zákony. Cena díla je sfi:inovena nazákladě! 
1 4.2 I nabídky zhotovitele. Jedná se o plnění dle§ 92e Zák. č . 235/2004 Sb. , Zákona o DPH. Daň odvede zákazník. I 
I I i 
14.3 j Zhotovitel odpovídá za úplnost oceněni celého předmětu díla v rozsahu dokumentů uvedených v článku 3 t éto J 

i I smlouvy se zahrnutím veškerých nákladů spojených s úplným dokončením díla a jeho možným zprovozněním . I I I Zhotovitel zároveň prohlašuje, že jednotkové ceny použité pro ocenění díla jsou maximální a neměnné po celou , 
1 1 dobu re~lizace díla. ····--···········································--···---·-····· ···---·······················.! 

Článek 5 - TERMÍNY PLNĚNÍ 

I 5.1 

I 
I -
! 

Zhotovitel provede dílo v těchto termínech: 

předání a převzetí staveniště : 09/2017 
zahájení prací: 2.10.2017 
dokončeni prací: 30.10.2017 

1 vyklizení staveniště : do 2 _dnů _[}O dokončení 

Záruční lhůta se stanovuje na 60 měsíců od předání díla investorovi. 

Článek 7 - JINÁ UJEDNÁNÍ 

---··-····1 

i-·····-- ----···-········--····-····-·············-·-···········-····-·-·····-·············-····-·-·····-··-·--········-····-------·----····--············----·-···-··-·-·····------·······•···-·-······ 
1 

7· 1 Sjednává se změna VOP v odst. 6 - splatnost faktur 45 dnů. 
r-=r2 Sjednává se-Žměna··voPv "odst.9 = pozastávka-ve-vyši100/~-b-ud-e-uh_r_a-ze_n_a_p_o_p_ř_e_d_án_í_d-íl_e_b_e_z_vad a nedodělk 
~--~k_o_n_e_č_ne_· n::i_tJ zadavateli sta~ -----------

17/MB/23-VK služby strana 2 ze 3 



Článek 8 - OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 
' 8.1 ! Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž tň obdrží objednate a jedno~,..,_.- ... L--- I ---- - ·--.... -,-... -... -............................................. --.... -·-·-·----.......... -.... ---·----------------------i 8.2. ! Stanou-li se některá ustanovení smluvních podkladů neplatnými, není tím dotčena platnost ostatnic ustane e ,. ! I Neplatná ustanovení by měla být nahrazena ustanoveními, která odpovídají smyslu a účelu původních I i ustanovení. Místo neplatných ustanovení vstupují v platnost ustanovení nová, která odpovídají účelu a významu I i ustanovení, která se stala neplatnými. '-··---·· : __________ ._ .. __ .... , __ ............ , __ .. ____ .. __ .. ___ .. , __ .... ,_,_ .. _ ............. -...... , __ ....... --.... --,-·-·---------· 

. I l:j .3 ! Smlouvu o dílo lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými očíslovanými dodatky podepsanými oprávněn~fTIÍ I . I zástupci obou smluvn ích stran. Ustanovení§ 582 NOZ se neuplatní. · J ~-----L--------... -........... _._ .. _ .... _ .. _______ .. __ .... _ .. ____ .. -.... -......... _____ ·-·-.. ·--.. -·--' 8.4 i Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo a závazky z ní vyplývající se řídí obecně závaznými právními l_ I pře~pis~~es~~ -~~-~~-~~ : - __ _ _ ___ . _ ~ I 8. 5 I Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. ~ ~--i ··-----.. ·---.. ,-.. ,-- ------ -·-·---.. - ...... ,_, -·-·--...... __ _ · 8.6 ! Obě smluvní strany po přečtení této smlouvy o dílo prohlašují , že tato smlouva byla uzavřena podle jejic I skutečné a svobodné vůle, v jasném a vážném úmyslu a ve srozumitelné formě , že došlo ke shodě o celé"1 ! rozsahu této smlouvy, že smlouva byla sepsá~a na základě pravdivých údajů a nebyla ujednána v tísni ani z~ I jinak je~nostranně ne_v~_hodnJch po~m!nek. Učastníci této smlouvy prohlašují , že měli skutečnou příležitos~ i obsah teto smlouvy a JeJ1ch pnloh ovlivnit. 
, ! ---- --- ----- __ .. _ . ,,, .. _ ··-- - ---·--····-! 8.7 I Nedílnou součástí této smlouvy o dílo jsou i údaje obsažené a touto smlouvou neupravené v dokumentec~ j k provedení díla uvedených v článku 3 této smlouvy o dílo. I 

8.8 I Veškerá praxe účastníků této smlouvy jakož i veškeré zvyklosti jsou obsaženy v této smlouvě a jejich přílohác~ Jav případných dodatcích. Účastníci této smlouvy prohlašují, že se nebudou dovolávat zvyklostí , které výslovn~ i z této smlouvy a jejich příloh nevyplývají. 
I 

8.9 l účastníci této Sm1ou_vy„p.rO'i1i'ašufi, že v této smlouvě a jejích přílohách nechybí žádná náležitost, kterou by ] 1 některá :z:_f:!. .~!.r.~r::i.!!."Qhl~_f)Q..'{_~Ž.OVi!~~er.edp~klad .. k uzavření této smlou~. . ____ J 

Ve Zlíně , dne 27.9.2017 

Za objednatele: 

STRABAG a.s. 

Ing. Adam Beneš, ředitel Oblasti Východ 

s-iRABAGa # 
Ing. Vítězslav Ryp, vedoucí PJ Zlín 

Ve Valašských Kloboukách dne 27.9.2017 
Za zhotovitele: 

Val~s.r.o. 
Roman Petrůj, jednatel 

Valašslcolclobouclci služby s.r.o. 
Brumovská 522 

766 01 Valašské Klobouky 
IČO: 26233771, DIČ : (226233771 

Bož ~ Gerychová, referent Centrálního nákupu 

.. SlRABAG 
Pil 

STRABAG a.s. 
odstépný závor. Morav~, oblast Vycnod 
Pfiluky 386, 760 01 Zim 

, 17/MB/2':Jl vK služby 
L----.. --.... -_ .. _ .. _ .... _ .. _ ......... - ........... -......... --.. ,-......... _ .. _ .. _ .. ,_ ------------ ---··-··-·--·-----··-----------··--

strana 3 ze 3 

j 




